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Over 238 mill. fra Grasrotandeleni
sommer

Na er Grasrotandelen for 2. tertial, altsa manedene mai til og med august,
utbetalt. | lopet av disse manedene ble det generert 238 913 325 kroner fra
over 1,3 millioner grasrotgivere til rundt 30 000 forskjellige lag og
foreninger over hele landet.

| arets farste tertial ble det gitt dreyt 225 millioner kroner, slik at
Grasrotandelen til sammen i arets ferste atte maneder har bidratt med 464
millioner kroner til frivilligheten.

Last ned komplette oversikter under artikkelen.




Dyr, fotball og klovner
Listen over de grasrotmottakerne som far mest, er pa sett og vis en flott
illustrasjon pa mangfoldet i ordningen. Pa de tre ferste plassene kommer
organisasjoner som driver med dyrevern, fotball og omsorg for barn pa
sykehus.

Slik ser listen over de 20 organisasjonene som fikk mest i perioden mai-

august, ut:
Mottaker
1 Foreningen for omplassering av dyr
2 Valerenga Fotball
3 Sykehusklovnene
4 Barnekreftforeningen i Oslo og Akershus
5 Lions Club Fredrikstad
6 Dyrebeskyttelsen Bergen
7 Bode-Glimt
8 Sarpsborg 08
9 Lillestrem Sportsklubb
10. = Kattens Vern
11. | Dyrebeskyttelsen Oslo og Akershus
12 | Barnekreftforeningen Hordaland Sogn og Fjord.
13. | Barnekreftforeningen Trendelag
14 | Stiftelsen Sykehusbarn
15 | Sportsklubben Brann
16 | Barnekreftforeningen Rogaland
17 | Stremsgodset Toppfotball
18 | Mjendalen Idrettsforening
19 | Stabeek Fotball
20 | Fattighuset

Kommune
Oslo

Oslo

Oslo
Baerum
Fredrikstad
Bergen
Bodo
Sarpsborg
Lillestrom
Bergen
Oslo
Alver
Levanger
Oslo
Bergen
Stavanger
Drammen
Drammen
Barum

Oslo

Belop
1260079
1216 944
1000 799
959 297
946 028
640 799
610988
580775
547 984
545 048
540 441
519 068
487 377
480 806
472 939
467 645
442 541
392 760
385 290

363 506

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett pa en rekke pengespill pa det
norske markedet.



Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er a forebygge problemer
som kan felge av pengespill, gjennom a kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet gar til samfunnsnyttige formal.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formal.

Vi gir dremmen en sjanse!
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